
Uchwała nr 109/21/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie przedstawiciela Zarządu Województwa Mazowieckiego w Radzie 
Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Mazowieckim Ośrodku 
Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), w związku z art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. b ustawy  
z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2018 r. poz. 711 
i 1507 oraz z 2019 r. poz. 33) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W związku ze złożoną rezygnacją przez Janinę Ewę Orzełowską – Członka Zarządu 
Województwa Mazowieckiego, wskazuje się Leszka Przybytniaka jako przedstawiciela 
Zarządu Województwa Mazowieckiego w Radzie Społecznej Doradztwa Rolniczego 
działającej przy Mazowieckim Ośrodku Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przedstawiciela Zarządu Województwa Mazowieckiego w Radzie Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Mazowieckim Ośrodku Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


